
 

病院長からのメッセージ  

 

 

 コロナウイルス感染症の流行により医療機関を取り巻く環境は

大変厳しい中、供給が不足しておりますマスク等の医療物資、激

励の手紙等個人、団体を問わず多くの方から様々な支援を頂戴し

ております。  

 

 支援頂きました物品等につきましてはありがたく活用させて頂

いておりますことをホームページの場を持ちましてご報告させて

頂きますと共に、ご厚意を賜りましたことに厚く御礼を申し上げ

ます。  

 

 職員一同、地域の皆様と共にこの難局を一日でも早く乗り切れ

るよう日々の診療を真摯に行うことで当院の理念であります、『こ

の街にはこの病院があるから住みたい』と思われるような病院を

目指して参ります。  

 

令和２年５月１１日  

 

国立病院機構小倉医療センター院長  

山  下  博  德  


